Natureza Juridica nao encontrada
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Selegdo: Emitir somente as contas com valor

Conta

Descricao
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Valor Estimado

3.0.00.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.04.00.00.00.00
3.1.90.11.00.00.00.00
3.1.90.13.00.00.00.00
3.1.90.94.00.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00.00
3.3.20.00.00.00.00.00
3.3.20.36.00.00.00.00
3.3.30.00.00.00.00.00
3.3.30.36.00.00.00.00
3.3.50.00.00.00.00.00
3.3.50.41.00.00.00.00
3.3.50.45.00.00.00.00
3.3.71.00.00.00.00.00
3.3.71.70.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00
3.3.90.14.00.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00.00
3.3.90.31.00.00.00.00
3.3.90.32.00.00.00.00
3.3.90.33.00.00.00.00
3.3.90.34.00.00.00.00
3.3.90.36.00.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00.00
3.3.90.47.00.00.00.00
3.3.90.48.00.00.00.00
3.3.90.91.00.00.00.00
3.3.90.93.00.00.00.00
4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00
4.4.40.00.00.00.00.00
4.4.40.52.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00.00
4.4.90.39.00.00.00.00
4.4.90.51.00.00.00.00
4.4.90.52.00.00.00.00
4.4.91.00.00.00.00.00
4.4.91.52.00.00.00.00
9.0.00.00.00.00.00.00
9.9.00.00.00.00.00.00
9.9.99.00.00.00.00.00
9.9.99.99.00.00.00.00
9.9.99.99.99.00.00.00

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOAL CIVIL
OBRIGAGOES PATRONAIS
INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS A UNIAO
Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica
CONTRIBUIGOES
Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
CONTRIBUIGOES
Subvengdes Econdmicas
TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS
RATEIO PELA PARTICIPACAO EM CONSORCIO PUBLICO
APLICAGOES DIRETAS
DIARIAS - CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
PREMIACOES CULTURAIS, ARTISTICAS E OUTRAS
MATERIAL, BEM OU SERVICO PARA DISTRIB.GRATUITA
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGCAO
OUTRAS DESP. DE PESS.DEC.DE CONTR.DE TERCEIRIZAGAO
OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS — PESSOA JURIDICA
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FiSICAS
SENTENGAS JUDICIAIS
INDENIZAGOES E RESTITUICOES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
TRANSFERENCIAS A MUNICIPIOS
EQUIP. E Material Permanente
APLICAGOES DIRETAS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
OBRAS E INSTALAGOES
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
Reserva De Contingencia

JULIANE PAES DE FARIAS
Sec Planejamento e Desenv. Ins

Total geral:

29.876.650,00
16.581.960,00
16.581.960,00
255.700,00
13.048.540,00
3.248.720,00
29.000,00
13.294.690,00
90.000,00
90.000,00
2.500,00
2.500,00
146.500,00
144.000,00
2.500,00
121.000,00
121.000,00
12.934.690,00
504.850,00
4.989.110,00
68.300,00
245.000,00
235.480,00
1.501.000,00
770.100,00
4.024.050,00
310.000,00
36.800,00
5.000,00
245.000,00
3.283.700,00
3.283.700,00
300.000,00
300.000,00
2.983.200,00
100.000,00
1.374.500,00
1.508.700,00
500,00

500,00
245.000,00
245.000,00
245.000,00
245.000,00
245.000,00
33.405.350,00

DIRCEU MARTINS COMIRAN

Prefeito Municipal



