## Natureza Jurídica não encontrada PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JULIO

Página: 1/1 Data: 07/12/2016

LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL 2017

Quadro Discriminativo das Despesas e Respectivas Legislações - Consolidada

Seleção: Emitir somente as contas com valor

Conta	Descrição		Valor Estimado
3.0.00.00.00.00.00	DESPESAS CORRENTES		29.876.650,00
3.1.00.00.00.00.00	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS		16.581.960,00
3.1.90.00.00.00.00.00	APLICAÇÕES DIRETAS		16.581.960,00
3.1.90.04.00.00.00.00	CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO		255.700,00
3.1.90.11.00.00.00.00	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVIL		13.048.540,00
3.1.90.13.00.00.00.00	OBRIGAÇÕES PATRONAIS		3.248.720,00
3.1.90.94.00.00.00.00	INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS		29.000,00
3.3.00.00.00.00.00	OUTRAS DESPESAS CORRENTES		13.294.690,00
3.3.20.00.00.00.00.00	TRANSFERÊNCIAS A UNIÃO		90.000,00
3.3.20.36.00.00.00.00	Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física		90.000,00
3.3.30.00.00.00.00.00	CONTRIBUIÇÕES		2.500,00
3.3.30.36.00.00.00.00	Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física		2.500,00
3.3.50.00.00.00.00.00	DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL		146.500,00
3.3.50.41.00.00.00.00	CONTRIBUIÇÕES		144.000,00
3.3.50.45.00.00.00.00	Subvenções Econômicas		2.500,00
3.3.71.00.00.00.00.00	TRANSFERÊNCIAS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS		121.000,00
3.3.71.70.00.00.00.00	RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO		121.000,00
3.3.90.00.00.00.00.00	APLICAÇÕES DIRETAS		12.934.690,00
3.3.90.14.00.00.00.00	DIÁRIAS - CIVIL		504.850,00
3.3.90.30.00.00.00.00	MATERIAL DE CONSUMO		4.989.110,00
3.3.90.31.00.00.00.00	PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÍSTICAS E OUTRAS		68.300,00
3.3.90.32.00.00.00.00	MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIB.GRATUITA		245.000,00
3.3.90.33.00.00.00.00	PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO		235.480,00
3.3.90.34.00.00.00.00	OUTRAS DESP. DE PESS.DEC.DE CONTR.DE TERCEIRIZAÇÃO		1.501.000,00
3.3.90.36.00.00.00.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA		770.100,00
3.3.90.39.00.00.00.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA		4.024.050,00
3.3.90.47.00.00.00.00	OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS		310.000,00
3.3.90.48.00.00.00.00	OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOAS FÍSICAS		36.800,00
3.3.90.91.00.00.00.00	SENTENÇAS JUDICIAIS		5.000,00
3.3.90.93.00.00.00.00	INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES		245.000,00
4.0.00.00.00.00.00.00	DESPESAS DE CAPITAL		3.283.700,00
4.4.00.00.00.00.00.00	INVESTIMENTOS		3.283.700,00
4.4.40.00.00.00.00.00	TRANSFERÊNCIAS A MUNICÍPIOS		300.000,00
4.4.40.52.00.00.00.00	EQUIP. E Material Permanente		300.000,00
4.4.90.00.00.00.00.00	APLICAÇÕES DIRETAS		2.983.200,00
4.4.90.39.00.00.00.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA		100.000,00
4.4.90.51.00.00.00.00	OBRAS E INSTALAÇÕES		1.374.500,00
4.4.90.52.00.00.00.00	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE		1.508.700,00
4.4.91.00.00.00.00.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA		500,00
4.4.91.52.00.00.00.00	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE		500,00
9.0.00.00.00.00.00.00	RESERVA DE CONTINGÊNCIA		245.000,00
9.9.00.00.00.00.00.00	RESERVA DE CONTINGÊNCIA		245.000,00
9.9.99.00.00.00.00.00	RESERVA DE CONTINGENCIA		245.000,00
9.9.99.99.00.00.00.00	RESERVA DE CONTINGÊNCIA		245.000,00
9.9.99.99.99.00.00.00	Reserva De Contingencia		245.000,00
5.5.55.55.55.55.55.55.55	. 1350174 25 Contingonola	Total geral:	33.405.350,00
		- · · · <b>3-</b> · · · · ·	
		DIRCEU MARTINS COMIRAN	

DIRCEU MARTINS COMIRAN Prefeito Municipal

JULIANE PAES DE FARIAS Sec Planejamento e Desenv. Ins